
DIRECTORIO DE CORREOS INSTITUCIONALES 

AUTORIDADES 

Denominación Correo 

Consejo Universitaio consejouniversitario@unamba.edu.pe 

Asamblea Universitaria asambleauniversitaria@unamba.edu.pe 

Rectorado rectorado@unamba.edu.pe 

Vicerrectorado Académico vrac@unamba.edu.pe 

Vicerrectorado de Investigación vrin@unamba.edu.pe 

 

DECANATURAS, DIRECTORES DE DEPARTAMENTO Y DIRECTORES DE ESCUELAS 

Denominación Correo 

Decanatura de la Facultada de Ingenieria decanaturaingenieria@unamba.edu.pe 

Decanatura de la Facultada de Educación y Ciencias Sociales decanaturaeducacionysociales@unamba.edu.pe 

Decanatura de la Facultada de Administración decanaturaadministracion@unamba.edu.pe 

Decanatura Medicina Veterinaria Y Zootecnia decanaturamvz@unamba.edu.pe 

Departamento Académico de Ciencias Básicas dptocienciasbasicas@unamba.edu.pe 

Departamento Académico de Ingenierías dptoingenieria@unamba.edu.pe 

Departamento Académico de Administración departamentoadministracion@unamba.edu.pe 

Departamento Académico de Humanidades departamentohumanidades@unamba.edu.pe 

Departamento Académico de MVZ departamentomvz@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería de Minas direccionminas@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Administración direccionadministracion@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingenieria Informatica y sistemas direccioneapiis@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ciencia Política y Gobernabilidad direccioncienciapolitica@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Educación Inicial Intercultural Bilingue direccioneducacioninicial@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería Civil direccioncivil@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería Agroindustrial direccionagroindustrial@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería civil direccioncivil@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de MVZ direccionmvz@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería de Minas - Haquira direccionfilialminas@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Administración- Tambobamba direccionfilialadministracion@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería Civil - Tambobamba direccionfilialcivil@unamba.edu.pe 

Dirección Escuela A. P. de Ingeniería Agroecológica y Desarrollo Rural - Vilcabamba direccionfilialagroecologicaydr@unamba.edu.pe 

Dirección de la Unidad de Investigación de Posgrado escuelaposgrado@unamba.edu.pe 

Investigación posgrado investigacionposgrado@unamba.edu.pe 

INVESTIGACIÓN, ACADÉMICOS Y ADMINISTRATIVOS 

Denominación Correo 

Dirección General de Institutos, unidades y centros de investigación institutosycentrosdeinvestigacion@unamba.edu.pe 

Dirección de Información y Transferencia Tecnológica transferenciatecnologica@unamba.edu.pe 

Dirección de Bienes y Servicios bienesyservicios@unamba.edu.pe 

Dirección de Incubadoras de Empresas incubadorasdeempresas@unamba.edu.pe 

Comité Técnico investigacioncomitetecnico@unamba.edu.pe 

Consejo General investigacionconsejogeneral@unamba.edu.pe 

Tribunal de Honor tribunaldehonor@unamba.edu.pe 

Bolsa de Trabajo bolsadetrabajo@unamba.edu.pe 

Campus Virtual campusvirtual@unamba.edu.pe 

Comite electoral comite_electoral@unamba.edu.pe 

Defensoria Universitaria defensoriauniversitaria@unamba.edu.pe 

Dirección de Admisión admision@unamba.edu.pe 

Dirección de Bienestar direccionbienestar@unamba.edu.pe 

Dirección de Bienestar Universitario - Servicio Social serviciosocial@unamba.edu.pe 

Dirección de Calidad y Acreditación Académica acreditacion@unamba.edu.pe 

Dirección de Cooperación Técnica cooperaciontecnica@unamba.edu.pe 
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Dirección de Investigación investigacion@unamba.edu.pe 

Dirección de Responsabilidad Social responsabilidadsocial@unamba.edu.pe 

Dirección de Servicios Académicos ssaa@unamba.edu.pe 

Licenciamiento licenciamiento@unamba.edu.pe 

Oficina Centro Pre Universitario cpu@unamba.edu.pe 

Oficina de Biblioteca Central bibliotecacentral@unamba.edu.pe 

Oficina de Evaluación y Control Académico evaluacionycontrolacademico@unamba.edu.pe 

Oficina de Grados y Titulos gradosytitulos@unamba.edu.pe 

Oficina de Psicopedagogia psicopedagogia@unamba.edu.pe 

Oficina de Tutoría tutoria@unamba.edu.pe 

Oficina Seguimiento al Graduado seguimientoalgraduado@unamba.edu.pe 

PRONABEC pronabec@unamba.edu.pe 

Repositorio repositorio@unamba.edu.pe 

Revista Micaela revistamicaela@unamba.edu.pe 

Revista Riqchary revistariqchary@unamba.edu.pe 

Archivo Central Secretaria archivocentral@unamba.edu.pe 

Centro de Idiomas centrodeidiomas@unamba.edu.pe 

Centro de Informática e Internet Centro de Informática e Internet cii@unamba.edu.pe 

CEUTA UNAMBA ceuta@unamba.edu.pe 

Contactos Unamba contactos@unamba.edu.pe 

Control Previo controlprevio@unamba.edu.pe 

Dirección de Desarrollo Empresarial de@unamba.edu.pe 

Dirección de Inversiones inversiones@unamba.edu.pe 

Dirección de Planificación planificacion@unamba.edu.pe 

Dirección de Recursos Humanos rrhh@unamba.edu.pe 

Dirección de Tecnologías de la Información - Central tecnologias@unamba.edu.pe 

Dirección General de Administración administraciongeneral@unamba.edu.pe 

Escalafón escalafon@unamba.edu.pe 

Oficina Asesoría Legal asesorialegal@unamba.edu.pe 

Oficina de Abastecimiento abastecimiento@unamba.edu.pe 

Oficina de Bienes Patrimoniales patrimonio@unamba.edu.pe 

Oficina de Contabilidad contabilidad@unamba.edu.pe 

Oficina de Control Instituciónal oci@unamba.edu.pe 

Oficina de Estadistica estadistica@unamba.edu.pe 

Oficina de Planeamiento y Desarrollo planeamientoydesarrollo@unamba.edu.pe 

Oficina de Presupuesto presupuesto@unamba.edu.pe 

Oficina de Racionalización racionalizacion@unamba.edu.pe 

Oficina de Secretaría General secretariageneral@unamba.edu.pe 

Oficina de Tesoreria tesoreria@unamba.edu.pe 

Oficina de Unidad Formuladora unidadformuladora@unamba.edu.pe 

Portal de Transparencia Unamba transparencia@unamba.edu.pe 

Remuneraciónes remuneraciones@unamba.edu.pe 

SIAF siaf@unamba.edu.pe 

Trámite Documentario tramitedocumentario@unamba.edu.pe 

Web Master webmaster@unamba.edu.pe 

Unidad de Investigación investigación_fecs@unamba.edu.pe 

Unidad de Posgrado posgrado_fecs@unamba.edu.pe 

Unidad Responsabilidad Social responsabilidadsocial_fecs@unamba.edu.pe 

  Unidad de Grados y Títulos gradosytitulos_fecs@unamba.edu.pe 

Secretaria Académica sacademicaeducacion@unamba.edu.pe 

Biblioteca especializada José Antonio Encinas de la EAP Educación Inicial Intercultural bibliotecaencinaseiib@unamba.edu.pe 

Biblioteca especializada Manuel Gonzales Prada EAP Ciencia Política y Gobernabilidad bibliotecagonzalezcpg@unamba.edu.pe 
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